郑州市职业病防治院
固定资产信息化管理项目
现对我院固定资产信息化管理项目进行招标采购，欢迎符合条件的单位积极参与，相关招标事宜公告如下：
一、招标项目
郑州市职业病防治院固定资产信息化管理项目
二、招标方式
招标采购
三、招标项目
	分包
	名称
	数量
	要求

	1
	固定资产信息化管理项目
	见附表
	见附表

四、投标人资质要求
1、具有良好的商业信誉及完善的售后服务体系的企业法人，在法律和财务方面独立，并与采购人无任何隶属关系；
2、投标人须具有国家规定的相关资质；
3、最近三年内，在经营活动中没有重大违法、违纪行为；
4、具有履行合同所必需的专业技术能力；
5、相关法律、法规规定的其他条件。
五、注意事项
1、投标时需携带营业执照副本原件、税务登记证副本原件、组织机构代码证、法人代表身份证复印件（所携证件须提供复印件并加盖公章）和本项目所要求的资质。所带复印件须注明时间和“供投标使用”或“与原件一致”字样。未按要求提交上述资格证明文件的不予受理。

六、投标要求
1. 投标文件递交至：投标文件在开标当天带至开标现场（郑州市职业病防治院2号楼322会议室）。
2.若对招标项目有疑问，联系人：袁光辉，咨询电话：0371-63847740。
七、特殊说明
截至投标文件递交时间，投标商（有效投标商）不足3家的，废标后择日重新招标。
八、开标有关信息
1. 开标时间：2020年 12月2日下午14:30；
2. 开标地点：郑州市职业病防治院2号楼322会议室。
九、联系方式：
联系人： 袁光辉
联系电话： 0371－63847740
附表1：郑州市职业病防治院固定资产信息化管理项目参数及要求
郑州市职业病防治院招标采购评审办公室
2020年11月27日

附表1：
郑州市职业病防治院
固定资产信息化管理项目参数及要求
一、项目背景
为进一步梳理和盘点本单位资产现状，使日后固定资产管理工作更加规范有序高效，真正达到账账相符，账实相符，特开展本次固定资产盘点工作。
二、项目需求
项目内容郑州市职业病防治院固定资产盘点，本次盘点需全面摸清家底，清理达到使用年限及盘亏的资产，并按本单位有关规定、流程进行处置，做到账实相符，完善管理机制，搞高管理水平和效能。
三、资产盘点服务内容
	服务
	服务内容

	资产盘点服务
	前期准备及
数据整理
	成立资产盘点小组，制定盘点实施方案以及相关应对办法

	实物账整理、建立电子档案

	固定资产盘点
	制定资产清查盘点表,用于各部门盘点登记，并排出盘点顺序

	盘点的同时将实物已报废、损坏的资产做单独标记或集中放置

	对整理的实物帐按部门进行二次核对

	整理建帐，按要求分类整理，生成一物一卡固定资产实物账

	固定资产对账
	依据会计帐，核实固定资产财务账与实物账， 对应入账日期及资产金额等信息保持实物账与财务账一致

	对于以批次为单位的入账资产，进行核对匹配

	对盘盈、盘亏资产进行整理，以便后续管理

	待报废资产整理出达到年限待报废的资产明细及未达到报废年限待报废资产明细

	完善固定资产管理系统
	提供固定资产管理系统

	盘点结果导入固定资产管理系统中（含存放地点，使用科室，使用人，负责人，设备编码等信息），实现信息化管理。

	二维码标签
	配备二维码码打印机及耗材，耗材能满足本次盘点即可

	设计资产条码，打印，粘贴并进行二次核对

	工作汇报
	项目总结，整理盘点资料，出具书面盘点报告